
g) Indikátory podle jednotlivých specifických cílů a opatření (příp. podopatření) SCLLD

Program

Prioritní 

osa / 

Priorita 

Unie

Investiční 

priorita OP 

/ Prioritní 

oblast

Specifický 

cíl OP/

operace 

PRV

Kód 

NČI2014+
Název indikátoru

Měrná

jednotka

Typ 

Indikátoru 

(výstup/

výsledek)

Výchozí 

hodnota

Datum 

výchozí 

hodnoty

Cílová 

hodnota

Datum cílové 

hodnoty

Milník 

31.12.2018 

(je-li ŘO 

vyžadován)

93701

Počet podpořených 

zemědělských 

podniků/příjemců

podniky výstup 0 01.03.2016 1 31.12.2023 1

Cílová hodnota indikátoru byla stanovena na 

základě analýzy potřeb území, respektive analýzy 

absorbční kapacity regionu. MAS predikuje 1 

podpořený projekt v rámci dané fiche, přičemž 

hodnota pro mid-term hodnocení (rok 2018) byla 

stanovena ve výši 1. Datum cílové hodnoty je s 

ohledem na informace uvedené v metodice pro 

tvorbu Fichí stanoveno na konec roku 2023.

94800

Pracovní místa vytvořená v 

rámci podpořených projektů 

(Leader)

FTE výsledek 0 01.03.2016 0 31.12.2023 - -

93701

Počet podpořených 

zemědělských 

podniků/příjemců

podniky výstup 0 01.03.2016 6 31.12.2023 3

Cílová hodnota indikátoru byla stanovena na 

základě analýzy potřeb území, respektive analýzy 

absorbční kapacity regionu. MAS predikuje 6 

podpořených příjemců v rámci fiche zaměřen na 

zvýšení konkurenceschopnosti zemědělských 

podniků, přičemž hodnota pro mid-term 

hodnocení (rok 2018) byla stanovena ve výši 3. 

Datum cílové hodnoty je s ohledem na informace 

uvedené v metodice pro tvorbu Fichí stanovena na 

konec roku 2023. 

94800

Pracovní místa vytvořená v 

rámci podpořených projektů 

(Leader)

FTE výsledek 0 01.03.2016 1 31.12.2023 0

Cílová hodnota indikátoru byla stanovena na 

základě analýzy potřeb území, respektive na 

základě konzultací ze zemědělským sektorem v 

regionu. MAS predikuje vytvoření 1 pracovního 

místa, přičemž hodnota pro mid-term hodnocení 

(rok 2018) byla stanovena  ve výši 0. Datum 

výchozí hodnoty je shodné s datem odevzdání 

žádosti o realizaci SCLLD prostřednictvím 

MS2014+, datum cílové hodnoty je s ohledem na 

informace uvedené v Metodice pro tvorbu Fichí 

stanoveno na konec roku 2023.

93701

Počet podpořených 

zemědělských 

podniků/příjemců

podniky výstup 0 01.03.2016 3 31.12.2023 1

Cílová hodnota indikátoru byla stanovena na 

základě analýzy potřeb území, respektive analýzy 

absorbční kapacity regionu. MAS predikuje 3 

podpořené projekty v rámci dané fich, přičemž 

hodnota pro mid-term hodnocení (rok 2018) byla 

stanovena ve výši 1. Datum cílové hodnoty je s 

ohledem na informace uvedené v metodice pro 

tvorbu Fichí stanovena na konec roku 2023. 

94800

Pracovní místa vytvořená v 

rámci podpořených projektů 

(Leader)

FTE výsledek 0 01.03.2016 0 31.12.2023 - -

93701

Počet podpořených 

zeměděslkých 

podniků/příjemců

podniky výstup 0 01.03.2016 6 31.12.2023 3

Cílová hodnota indikátoru byla stanovena na 

základě analýzy potřeb území, respektive analýzy 

absorbční kapacity regionu. MAS predikuje 6 

podpořených příjemců v rámci fiche zaměřen na 

zvýšení konkurenceschopnosti zemědělských 

podniků, přičemž hodnota pro mid-term 

hodnocení (rok 2018) byla stanovena ve výši 3. 

Datum cílové hodnoty je s ohledem na informace 

uvedené v metodice pro tvorbu Fichí stanovena na 

konec roku 2023.

94800

Pracovní místa vytvořená v 

rámci podpořených projektů 

(Leader)

FTE výsledek 0 01.03.2016 1 31.12.2023 1

Cílová hodnota indikátoru byla stanovena na 

základě analýzy potřeb území, respektive na 

základě konzultací ze zemědělským sektorem v 

regionu. MAS predikuje vytvoření 1 pracovního 

místa, přičemž hodnota pro mid-term hodnocení 

(rok 2018) byla stanovena rovněž ve výši 1. Datum 

výchozí hodnoty je shodné s datem odevzdání 

žádosti o realizaci SCLLD prostřednictvím 

MS2014+, datum cílové hodnoty je s ohledem na 

informace uvedené v Metodice pro tvorbu Fichí 

stanoveno na konec roku 2023.

92702
Počet podpořených operací 

(akcí) 
akce výstup 0 01.03.2016 3 31.12.2023 1

Cílová hodnota indikátoru byla stanovena na 

základě analýzy potřeb území, respektive analýzy 

absorbční kapacity regionu. MAS predikuje celkem 

3 podpořené operace,  přičemž hodnota pro mid-

term hodnocení (rok 2018) byla stanovena ve výši 

1 podpořené operace. Datum výchozí hodnoty je 

shodné s datem odevzdání žádosti o realizaci 

SCLLD prostřednictvím MS2014+, datum cílové 

hodnoty je s ohledem na informace uvedené v 

Metodice pro tvorbu Fichí stanoveno na konec 

roku 2023.

93001 Celková plocha ha výstup 0 01.03.2016 0,1 31.12.2023 0,03

Cílová hodnota indikátoru byla stanovena na 

základě analýzy potřeb území, respektive analýzy 

absorbční kapacity regionu. MAS dovozuje tento 

indikátor z předložených dokumentů ze strany 

potenciálních zájemců o finance v tomto opatření. 

Hodnota pro mid-term hodnocení (rok 2018) byla 

stanovena ve výši 0,03 ha. Datum výchozí hodnoty 

je shodné s datem odevzdání žádosti o realizaci 

SCLLD prostřednictvím MS2014+, datum cílové 

hodnoty je s ohledem na informace uvedené v 

Metodice pro tvorbu Fichí stanoveno na konec 

roku 2023.

B1

Zlepšit spolupráci v rámci MAS

PRV 6 6b 19.3.1 92501 Celkové veřejné výdaje EUR výstup 0 01.03.2016 25620 31.12.2023 0 Hodnota je stanovena na základě analýzy vlastních 

rozvojových záměrů MAS.

10411
Míra nezaměstnanosti osob s 

nejnižším vzděláním
% výsledek 28,5 31.12.2012 22 31.12.2023 - Hodnota je převzata z Programového dokumentu 

IROP 

10000
Počet podniků pobírajících 

podporu
podniky výstup 0 01.03.2016 1 31.12.2023 0

Cílová hodnota indikátoru byla stanovena na 

základě analýzy potřeb území, respektive analýzy 

absorbční kapacity regionu. MAS predikuje 

podporu vzniku 1 nového sociálního podniku s výší 

podpory  1 mil. Kč. Tato predikce odpovídá 

investiční náročnosti zamýšleného projektu. MAS 

předpokládá, že projekt bude realizován po roce 

2018, tj. hodnota milníku v roce 2018 je 0 .

10102
Počet podniků pobírajících 

granty
podniky výstup 0 01.03.2016 1 31.12.2023 -

Cílová hodnota indikátoru stanovena na základě 

průzkumu potřeb v regionu MAS. Vznikne 1 nový 

sociální podnik, hodnota indikátoru je rovna 

hodnotě indikátoru č. 1 00 00.

10300

Soukromé investice 

odpovídající veřejné podpoře 

podniků (granty)

EUR výstup 0 01.03.2016 1.996 31.12.2023 -

Plánované výdaje na opatření (vznik 1 sociálního 

podniku) jsou stanoveny na 1.042.960 Kč, k tomu 

je nutné připočítat spolufinancování ve výši 5% 

celkových způsobilých výdajů, tj. částku 54.890,- 

Kč. Cílová hodnota indikátoru je stanovena dle 

doporučeného kurzu eura 27,50 Kč/EUR, a to 

následujícím výpočtem 54.890/27,50=1.996 euro

10105
Počet nových podniků, které 

dostávají podporu 
podniky výstup 0 01.03.2016 1 31.12.2023 -

Cílová hodnota indikátoru stanovena na základě 

průzkumu potřeb v regionu MAS. Vznikne 1 nový 

sociální podnik. Hodnota indikátoru se rovná 

hodnotě indikátoru č. 1 00 00 a č. 1 01 02

10400
Zvýšení zaměstnanosti v 

podporovaných podnicích
FTE výstup 0 01.03.2016 2,5 31.12.2023 -

Cílová hodnota indikátoru představuje počet všech 

nově vytvořených FTE, a to bez ohledu na cílovou 

skupinu (jak znevýhodněných, tak i mimo ně). 

Náklady na jeden nový sociální podnik činí cca 1 

mil. Kč. Orientační průměrná cena na jedno 

pracovní místo je definováno na 400.000,- Kč/FTE. 

Cílová hodnota indikátoru je stanovena na základě 

této ceny na 2,5 FTE (1mil. Kč/400tis. Kč = 2,5 FTE).

10403

Zvýšení zaměstnanosti v 

podporovaných podnicích se 

zaměřením na 

znevýhodněné skupiny

FTE výstup 0 01.03.2016 0,75 31.12.2023 -

Hodnota indikátoru je navázána na celkový počet 

nově vytvořených sociálních podniků a na celkový 

počet nově vytvořených pracovních míst v těchto 

podnicích. Výpočet indikátoru je proveden na 

základě specifických kritérií PD IROP, podle kterých 

musí každý sociální podnik vytvářet min. 30 % FTE 

(ze všech nově vytvořených FTE) pro pro 

zaměstnance ze znevýhodněných (cílových) 

skupin. Na území MAS je předpoklad vytvoření 2,5 

FTE, min. 30 % zaměstnanců z cílových skupin tak 

činí 0,75 FTE. 

67510
Kapacita služeb a sociální 

práce
klienti výsledek 46 01.03.2016 51 31.12.2023 -

Výchozí hodnota indikátoru vychází z vlastního 

šetření MAS v regionu u zařízení poskytujích služby 

podporující sociální začleňování nebo intervecni 

sociální práce. Maximální okamžitá současná 

kapacita je u dále uvedených zařízení následující: 

nízkoprahového zařízení 15 klientů, denní 

stacionář 6 klientů, pečovatelská služba 25 klientů, 

celkem 46 klientů. Maximální okamžitá kapacita po 

realizaci projektu: nízkoprahové zařízení 18 

klientů, pečovatelské služby 27 klientů, celkem 51 

klientů po realizaci.

55401
Počet podpořených zázemí 

pro služby a sociální práci
zázemí výstup 0 01.03.2016 4 31.12.2023 -

Cílová hodnota indikátoru byla stanovena na 

základě analýzy potřeb území, respektive analýzy 

absorbční kapacity regionu a na základě informací 

jednotlivých zařízení poskytujících registrované 

sociální služby dle Zákona č. 108/2006 Sb., o 

sociálních službách. MAS predikuje podporu 4 

zázemí (rekonstrukce a vybavení 2 zařízení 

poskytujících 3 registrované sociální služby v rámci 

4 zázemí). U charitního zařízení se jedná o 2 

registrované sociální služby (denní stacionář a 

pečovatelská služba - celková okamžitá současná 

kapacita 31 klientů), které jsou poskytovány v 

rámci 3 zázemí (denní stacionář, pečovatelská 

služba ambulantní a pečovatelská služba terénní). 

Druhé zařízení je registrovaná sociální služba 

nízkoprahové zařízení fungující v rámci 1 zázemí 

(okamžitá součásná kapacita 15 klientů). Celkově je 

podpora stanovena ve výši 2 mil. Kč na obě 

zařízení fungující v rámci 4 zázemí. Náklady na 1 

zázemí poskytující ambulantní/terénní služby 

představuje 500 tis. Kč, což je v souladu s 

orientační průměrnou cenou na jednotku 

indikátoru.

A3

Vytvořit atraktivní podnikatelské 

prostředí

PRV 6 6b

04.I

D2

Zajistit dostatečné kapacity 

zařízení sociálních a zdravotních 

služeb a podpořit sociální 

začleňování

IROP 4 9d
D2.1 Vybudování / dobudování kapacit 

zařízení sociálních služeb

C2

Zkvalitnit infrastrukturu a 

vybavenost pro volnočasové 

aktivity

PRV 6 6b

A3

Vytvořit atraktivní podnikatelské 

prostředí

A3.2 Rozvoj nového podnikání

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD

A1.2 Zlepšení inovační a technologické 

vybavenosti zemědělských a lesnických 

subjektů

19.2.1

A1

 

Zvýšit konkurenceschopnost 

podnikatelských subjektů v 

regionu

PRV 6 6b 19.2.1
A1.3 Podpora rozvoje zemědělských 

podniků

A1

 

Zvýšit konkurenceschopnost 

podnikatelských subjektů v 

regionu

PRV 6 6b

A3.2 Rozvoj nového podnikání

A1.5 Podpora regionálních produktů

A1

 

Zvýšit konkurenceschopnost 

podnikatelských subjektů v 

regionu

PRV 6 6b 19.2.1

Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty 

stanoveny

19.2.1

IDENTIFIKACE programu Identifikace indikátorů Hodnoty indikátorů

19.2.1

C2.1 Budování infrastruktury pro 

volnočasové aktivity

04.I9d4IROP

B1.1 Podpora vytváření místních 

partnerství



55402
Počet poskytovaných druhů 

sociálních služeb
služby výstup 0 01.03.2016 3 31.12.2023 -

Cílová hodnota indikátoru ve výši 3 poskytovaných 

registrovaných sociálních služeb podle Zákona č. 

108/2006 Sb., o sociálních službách, byla 

stanovena na základě analýzy potřeb území, 

respektive analýzy absorbční kapacity regionu a na 

základě informací jednotlivých zařízení 

poskytujících registrované sociální služby podle 

výše uvedeného zákona. Jedná se o 2 registrované 

sociální služby (denní stacionář, pečovatelská 

služba) provozované v rámci charitního zařízení, a 

dále o registrovanou sociální službu 

nízkoprahového zařízení ( veškeré uvedené 

registrované sociální služby dle výše zmíněného 

zákona č. 108/2006 Sb.). Maximální okamžitá 

současná kapacita je u uvedených zařízení 

následující: nízkoprahového zařízení 15 klientů, 

denní stacionář 6 klientů, pečoovatelská služba 25 

klientů, celkem 46 klientů. Maximální okamžitá 

kapacita po realizaci projektu: nízkoprahové 

zařízení 18 klientů, pečovatelské služby 27 klientů, 

celkem 51 klientů po realizaci.

50020

Podíl tříletých dětí 

umístěných v předškolním 

zařízení 

% výsledek 77,3 31.12.2013 90,5 31.12.2023 - Hodnota je převzata z Programového dokumentu 

IROP 

50000
Počet podpořených 

vzdělávacích zařízení 
zařízení výstup 0 6 3

Hodnota indikátoru byla stanovena na základě 

analýzy potřeb v území MAS. Evidován je zájem u 

1 MŠ na úpravy a rozšíření kapacity, u 3 ZŠ a 2 SŠ o 

modernizaci a vybavení odborných učeben, příp. 

řešení bezbariérovosti. Celková alokace na dané 

opatření vychází ze skutečných odhadovaných 

nákladů na projekty, tzn. zhruba 2 mil. Kč/MŠ, 2,6 

mil. Kč/ZŠ a 1,5 mil Kč/SŠ. Do roku 2018 se 

předpokládá realizace 3 projektů zaměřených na 

vzdělávání, a to s ohledem na jejich celkovou 

připravenost. 

50001

Kapacita podporovaných 

zařízení péče o děti nebo 

vzdělávacích zařízení

osoby výstup 0 01.03.2016 196 31.12.2023 -

Hodnota indikátoru byla stanovena na základě 

potřeb území a možnosti alokace. Stanovení 

hodnoty indikátoru navazuje přímo na indikátor č. 

5 00 00. Indikátor č. 5 00 01 vyjadřuje max. počet 

podpořených uživatelů, kteří mohou využít 

vybudovaná, modernizovaná nebo inovovaná 

dětská či vzdělávací zařízení, což představuje nové 

nebo renovované části budovy nebo nové 

vybavení, dodávané projektem, v jednom 

okamžiku.  V případě MŠ je počítáno s 6 dětmi 

(polovina oddělení MŠ). V případě ZŠ je počítáno s 

25  žáky na 1 odbornou učebnu, celkem je v plánu 

podpora 6ti odborných učeben, kapacita za ZŠ je 

tak 150 žáků. V SŠ je počítáno s 20 žáky na jeden 

podpořený projekt, proto je kapacita za střední 

školy 40 žáků.

50120
Počet osob využívajících 

zařízení péče o děti do 3 let
osoby výsledek 0 01.03.2016 3 31.12.2023 0

Indikátor vyjadřuje počet uživatelů, kteří využívají 

zařízení pečující o děti do tří let, tj. zařízení 

vybudovaná či provozovaná v rámci projektu. 

„Uživatelé“ jsou pak rodiče využívající zařízení pro 

děti do tří let, které mají z umístění dítěte přínos. 

Za jedno umístěné dítě je počítán jeden rodič jako 

osoba, která může jít díky tomu, že je dítě v 

předškolním zařízení umístěno, do práce. V 

současnosti zařízení, které plánuje MAS podpořit, 

nevyužívají rodiče mající mladší dítě 3 let. MAS 

plánuje podpořit 3 rodiče v rámci projektového 

záměru, kteří mají děti mladších tří let.

50030

Podíl osob předčasně 

opouštějících vzdělávací 

systém

% výsledek 5,4 31.12.2013 5 31.12.2023 - Hodnota je převzata z Programového dokumentu 

IROP 

76310
Podíl cyklistiky na 

přepravních výkonech
% výsledek 7 31.12.2011 10 31.12.2023 -

Hodnota je převzata z Programového dokumentu 

IROP 

76100
Délka nově vybudovaných 

cyklostezek a cyklotras
km výstup 0 01.03.2016 0,84 31.12.2023 -

Cílová hodnota indikátoru byla stanovena na 

základě analýzy potřeb území, respektive stavebně-

technické připravenosti jednotlivých projektů.  V 

rámci realizací se počítá s výstavbou nové 

cyklostezky. Cena 840 m nové cyklostezky je 

odhadována na 3,47 mil. Kč (což po přepočtu 

odpovídá rozpětí 75% stanového průměrné ceny 

za 1 km nové cyklostezky). Tato cena byla 

stanovena na základě porovnání cen v 

realizovaných a tematicky a rozsahem totožných 

projektů v území MAS.

76401
Počet parkovacích míst pro 

jízdní kola

parkovací 

místa
výstup 0 01.03.2016 6 31.12.2023 0

Cílová hodnota indikátoru byla stanovena na 

základě analýzy potřeb území. V rámci realizací se 

počítá s výstavbou celkem 6 parkovacích míst pro 

jízdní kola, z toho je předpoklad, že 5 vznikne v 

rámci přestupního terminálu, 1 vznikne u nové 

cyklostezky.  Cena byla stanovena na základě 

zjištění obvyklé ceny (porovnání s již realizovanými 

obdobnými projekty na území MAS v letech 

předešlých). Cena je v souladu s doporučeným 

limitem  za 1 parkovací místo pro jízdní kola ve výši 

5tis. Kč.

75120

Podíl veřejné osobní dopravy 

na celkových výkonech v 

osobní dopravě

% výsledek 30 31.12.2011 35 31.12.2023 - Hodnota je převzata z Programového dokumentu 

IROP 

75001

Počet realizací vedoucích ke 

zvýšení bezpečnosti v 

dopravě

realizace výstup 0 01.03.2016 3 31.12.2023 -

Cílová hodnota indikátoru byla stanovena na 

základě analýzy potřeb území. V rámci realizací se 

počítá s výstavbou a modernizací bezbariérových 

komunikací pro pěší, tyto realizace budou 

zahrnovat také bezpečnostní prvky. Cena jedné 

realizace se pohybuje kolem  3,9 mil. Kč,. Tato 

cena byla stanovena na základě porovnání cen v 

realizovaných a tematicky a rozsahem totožných 

projektů v území MAS. Cena za realizaci se nachází 

v intervalu 75-110% průměrné ceny stanovené 

řídícím orgánem. V území budou realizovány 

minimálně 3 realizace, jejich provedení povede ke 

zvýšení parametrů bezpečnosti veřejné, cyklistické 

nebo pěší dopravy a/nebo ke zlepšení 

informovanosti účasníků dopravy se sníženou 

schopností pohybu, orientace, apod.

75120

Podíl veřejné osobní dopravy 

na celkových výkonech v 

osobní dopravě

% výsledek 30 31.12.2011 35 31.12.2023 - Hodnota je převzata z Programového dokumentu 

IROP 

75201

Počet nových nebo 

rekonstruovaných 

přestupních terminálů ve 

veřejné dopravě

terminál výstup 0 01.03.2016 1 31.12.2023 0

Na základě potřeb území a definované alokace byl 

stanoven objem podpory. Tento objem byl 

porovnán s celkovým objemem alokace pro SCLLD 

a takto byl určen počet jednotek indikátoru a cena 

za jednotku indikátoru.  Stanovené orientační 

průměrné náklady modernizovaného přestupního 

terminálu jsou stanoveny výše než je alokace MAS 

pro toto opatření, nicméně  i přesto MAS plánuje 

podpořit 1 projekt na rekonstrukci přestupního 

terminálu veřejné hromadné dopravy ve výši cca 

3,2 mil. Kč/projekt. Cena odpovídá velikosti 

plánovaného rozsahu. Rekonstukce se týká 

přestupního uzlu malého dopravního významu. 

Realizace projektu se zde očekává až po roce 2018.

74001
Počet vytvořených 

parkovacích míst

parkovací 

místa
výstup 0 01.03.2016 4 31.12.2023 0

Cílová hodnota indikátoru byla stanovena na 

základě analýzy potřeb území. V rámci realizací se 

počítá s výstavbou celkem 4 parkovacích míst pro 

vozidla, které jsou plánovány jako součást 

modernizace přestupního terminálu.  Cena byla 

stanovena na základě zjištění obvyklé ceny 

(porovnání s již realizovanými obdobnými projekty 

na území MAS v letech předešlých). Cena je plně 

souladu s doporučeným limitem 65 000 Kč za 1 

parkovací místo.

76401
Počet parkovacích míst pro 

jízdní kola

parkovací 

místa
výstup 0 01.03.2016 6 31.12.2023 0

Cílová hodnota indikátoru byla stanovena na 

základě analýzy potřeb území. V rámci realizací se 

počítá s výstavbou celkem 6 parkovacích míst pro 

jízdní kola, z toho je předpoklad, že 5 vznikne v 

rámci přestupního terminálu, 1 vznikne u nové 

cyklostezky.  Cena byla stanovena na základě 

zjištění obvyklé ceny (porovnání s již realizovanými 

obdobnými projekty na území MAS v letech 

předešlých). Cena je v souladu s doporučeným 

limitem  za 1 parkovací místo pro jízdní kola ve výši 

5tis. Kč.

45415

Počet lokalit, kde byly 

posíleny ekosystémové 

funkce krajiny

lokalita výsledek 0 01.01.2011 1 31.12.2023 1

Cílová hodnota indikátoru byla stanovena na 

základě analýzy potřeb území, respektive analýzy 

absorbční kapacity regionu. MAS predikuje 1 

podpořený projekt v rámci daného opatření, 

přičemž hodnota pro mid-term hodnocení (rok 

2018) byla stanovena ve výši 1.

46500

Plocha stanovišť, které jsou 

podporovány s cílem zlepšit 

jejich stav zachování

ha výstup 0 01.01.2015 2 31.12.2023 2

Cílová hodnota indikátoru byla stanovena na 

základě analýzy potřeb území, respektive analýzy 

absorbční kapacity regionu. MAS predikuje 2 ha u 

podpořeného projektu v rámci daného opatření, 

přičemž hodnota pro mid-term hodnocení (rok 

2018) byla stanovena ve výši 2 ha.

4 1 3

D4

Zkvalitnit dopravní a technickou 

infrastrukturu

IROP 4 9d

D3

Posílit kvalitu vzdělávání s 

důrazem na základní a mateřské 

školy

IROP 4 9d 04.I
D3.1 Zlepšení vybavenosti mateřských, 

základních a středních škol 

04.I

D2

Zajistit dostatečné kapacity 

zařízení sociálních a zdravotních 

služeb a podpořit sociální 

začleňování

IROP 4 9d
D2.1 Vybudování / dobudování kapacit 

zařízení sociálních služeb

04.I

IROP 4 9d 04.I

IROP
D4.2 Rozvoj infrastruktury pro 

nemotorovou dopravu
04.I9d4

D4

Zkvalitnit dopravní a technickou 

infrastrukturu

D4.4 Rozvoj veřejné hromadné dopravy

G2.2 Zlepšování stavu životního 

prostředí

G2

Posílit péči o krajinu a zlepšit 

ekologické charakteristiky krajiny

OPŽP

D4.3 Zvýšení dopravní bezpečnosti

D4

Zkvalitnit dopravní a technickou 

infrastrukturu


